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Underrättelse om granskning för förslag till 
detaljplan för kv. Karl och Olof, etapp 1, Skurups 
kommun 
Ett förslag till detaljplan för kv. Karl och Olof, etapp 1, har upprättats och finns 
nu ute på granskning.  

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra detaljhandel, gym och vårdcentral 
inom fastigheterna Karl 15 och del av fastigheten Olof 15.  

Planförslaget innebär omvandling från verksamheter till centrum och 
detaljhandel, vilket är positivt för utvecklingen av Skurups tätort. Planen 
möjliggör uppförande av en byggnad med största byggnadsarea på 2300 m2 

och en totalhöjd på 15 meter. Avsikten är att byggnaden ska inrymma 
detaljhandel i bottenplan samt vårdcentral och gym på plan två.   

Detaljplanen genomgick samråd hösten 2020 och därefter har planprocessen 
varit pausad under en längre tid. Planprocessen återupptogs under hösten 
2025. Fastighetsägaren har beslutat att det inte längre är aktuellt med 
bostadsbebyggelse närmast Föreningsgatan och planområdet har minskats 
ner. Planområdet omfattar nu endast fastigheten Karl 15 och del av 
fastigheten Olof 15.  

Skurups kommun gör bedömningen att planförslaget är förenligt med 
Översiktsplan för Skurups kommun 2035.  

Förslaget till detaljplan bedöms inte medföra en betydande miljöpåverkan. 
Därav har en miljökonsekvensbeskrivning (MKB) inte upprättats.  

Förslaget till detaljplan finns under perioden 4 februari – 27 februari 2026 
tillgängligt i receptionen på kommunhuset på Stora Torggatan 4 i Skurup. 
Under granskningstiden finns även handlingarna tillgängliga på Skurups 
kommuns webbplats: https://www.skurup.se/bygga-bo-och-
miljo/samhallsutveckling/oversiktsplan-och-detaljplan/pagaende-
detaljplaner.  
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Eventuella synpunkter på förslaget ska senast den 27 februari 2026 ha 
inkommit som mejl till serviceforvaltningen@skurup.se eller med post till 
Serviceförvaltningen, 274 80 Skurup.  

Synpunkter måste inlämnas skriftligen senast under granskningstiden, annars 
kan man förlora möjligheten att överklaga kommunens antagandebeslut. 
Märk yttrandet med diarienummer ”2019.1319”.  

Namnteckning ska kompletteras med namnförtydligande och postadress.  

 

Hör gärna av er vid frågor.   

Vänliga hälsningar,  

Enheten för Tillväxt & Utveckling 
Serviceförvaltningen 
Skurups kommun 
serviceforvaltningen@skurup.se  
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